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验资报告 

天职业字[2023]40641 号 

申万宏源证券承销保荐有限责任公司： 

我们接受委托，审验了申万宏源证券承销保荐有限责任公司（以下简称“申万宏源”）承

销雪天盐业集团股份有限公司（以下简称“雪天盐业”）向特定对象发行股票截至 2023 年 6

月 29 日认购资金的实收情况。按照国家相关法律、法规以及承销协议的规定，提供真实、合

法、完整的验资资料，保护向特定对象发行股票认购资金的安全、完整是申万宏源的责任。

我们的责任是对截至 2023 年 6 月 29 日止的雪天盐业向特定对象发行股票认购资金实收情况

发表审验意见。我们的审验是依据《中国注册会计师审计准则第 1602 号——验资》的要求

进行的。在审验过程中，我们结合本次审验的实际情况，实施了检查等必要的审验程序。 

根据雪天盐业 2022 年第四届董事会第十四次会议审议、2022 年第一次临时股东大会决

议，2023 年第四届董事会第二十四次会议审议、2023 年第一次临时股东大会决议，并经中

国证券监督管理委员会《关于同意雪天盐业集团股份有限公司向特定对象发行股票注册的批

复》（证监许可[2023]1130 号）同意注册，雪天盐业向特定对象发行股份不超过 1.8 亿股（含

本数）人民币普通股股票。 

雪天盐业本次实际向特定对象发行人民币普通股 168,060,410.00 股（每股面值 1.00 元，

每股发行价格为人民币 6.58 元），募集资金总额为人民币 1,105,837,497.80 元。具体认购情

况如下： 

序号 认购对象 获配股数（股） 认购金额（元） 

1 诺德基金管理有限公司 27,659,574.00 181,999,996.92 

2 财通基金管理有限公司 24,468,085.00 160,999,999.30 

3 赣州定增肆号产业投资基金中心（有限合伙） 22,796,352.00 149,999,996.16 

4 国泰君安证券股份有限公司 18,541,033.00 121,999,997.14 

5 华夏基金管理有限公司 12,917,933.00 84,999,999.14 

6 UBS AG  10,486,322.00 68,999,998.76 

7 湖南省财信资产管理有限公司 7,598,784.00 49,999,998.72 

8 华菱津杉（天津）产业投资基金合伙企业（有限合伙） 6,079,027.00 39,999,997.66 

9 蒋黎 5,319,148.00 34,999,993.84 

10 长沙麓谷资本管理有限公司 5,319,148.00 34,999,993.84 

11 北京时间投资管理股份公司-时间方舟 1 号私募证券投资 5,319,148.00 34,999,993.84 
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序号 认购对象 获配股数（股） 认购金额（元） 

基金 

12 赣州国惠投资有限公司 5,319,148.00 34,999,993.84 

13 浙江农发产业投资有限公司 4,863,221.00 31,999,994.18 

14 
宁波梅山保税港区沣途投资管理有限公司-沣途沣泰贰号

私募股权投资基金 
4,863,221.00 31,999,994.18 

15 夏同山 4,863,221.00 31,999,994.18 

16 湖南盐瑞企业咨询合伙企业（有限合伙） 1,647,045.00 10,837,556.10 

合  计 168,060,410.00 1,105,837,497.80 

经我们审验，截至 2023 年 6 月 29 日止，申万宏源收到雪天盐业向特定对象发行股票认

购资金总额人民币 1,105,837,497.80 元（大写：壹拾壹亿零伍佰捌拾叁万柒仟肆佰玖拾柒元捌

角）。上述认购资金已全部缴存于申万宏源在中国工商银行北京金树街支行开设的账户（账

号：0200291429200030632）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

验资报告（续） 

天职业字[2023]40641 号 

本验资报告为申万宏源实收雪天盐业本次向特定对象发行股票认购资金总额的验证，仅

供雪天盐业本次向特定对象发行股票使用，因使用不当造成的后果，与执行本验资业务的注

册会计师及会计师事务所无关。 

 

 

附件：认购资金到账情况明细表 

 

 

 

 

 

 

 

中国·北京 

二〇二三年七月三日 

中国注册会计师：  

中国注册会计师：  
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附件 

认购资金到账情况明细表 

截至 2023 年 6 月 29 日止 

  货币单位：人民币元 

序号 认购对象名称 收款单位 开户行 账号 实缴认购资金金额 

1 诺德基金管理有限公司 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 181,999,996.92 

2 财通基金管理有限公司 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 160,999,999.30 

3 赣州定增肆号产业投资基金中心（有限合伙） 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 149,999,996.16 

4 国泰君安证券股份有限公司 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 121,999,997.14 

5 华夏基金管理有限公司 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 84,999,999.14 

6 UBS AG  申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 68,999,998.76 

7 湖南省财信资产管理有限公司 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 49,999,998.72 

8 华菱津杉（天津）产业投资基金合伙企业（有限合伙） 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 39,999,997.66 

9 蒋黎 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 34,999,993.84 

10 长沙麓谷资本管理有限公司 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 34,999,993.84 

11 
北京时间投资管理股份公司-时间方舟1号私募证券投资

基金 
申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 34,999,993.84 

12 赣州国惠投资有限公司 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 34,999,993.84 
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附件 

认购资金到账情况明细表 

截至 2023 年 6 月 29 日止 

  货币单位：人民币元 

序号 认购对象名称 收款单位 开户行 账号 实缴认购资金金额 

13 浙江农发产业投资有限公司 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 31,999,994.18 

14 
宁波梅山保税港区沣途投资管理有限公司-沣途沣泰贰

号私募股权投资基金 
申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 31,999,994.18 

15 夏同山 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 31,999,994.18 

16 湖南盐瑞企业咨询合伙企业（有限合伙） 申万宏源证券承销保荐有限责任公司 中国工商银行北京金树街支行 0200291429200030632 10,837,556.10 

合  计     1,105,837,497.80 

 

 







 



 

 


